достоверность сведений, содержащихся в УПД путем его подписания. 

3. Стоимость Услуги МВМ по нанесению маркировки на Товар 

3.1. МВМ по своему усмотрению вправе оказать Продавцу услугу по нанесению маркировки на 

Товар (далее – «Услуга»). 

3.2. Стоимость Услуги МВМ составляет 185 (сто восемьдесят пять) рублей 00 коп. в т.ч. НДС за 

единицу Товара. 

3.3. МВМ по своему усмотрению вправе применить последствия по п. 2 Приложения или оказать 

Услугу по настоящему пункту. 

3.4. Порядок приёмки и оплаты оказанных Услуг за Отчётный период определяется разделом 9